ZL gerilme azaltma plakalan

vidall montaj icin

Gerilme azaltma plakasi ZL, makina, pano ve hareket zincirlerinde statik ve
dinamik kablo désemelerinde kullanilir.

Tarak seklindeki profil sayesinde kablo baglari ile glivenli sabitlenme elde edilir.
Gerilme azaltma EN 62444 sartlarini karsilamaktadir.

ZL-AB ve ZL-MS modellerinde preslenmis Aliminyum veya piring burglar
kullanilmistir, bunlar titresimde vidalarin kendiliginden sékllmesini 6nler.

ZL 03| 04 | 05 gerilme azaltma plakalarin degisik dis genislikleri bulundugundan
dolayi, kullaniciya farkli kablo gaplarini cok amagh ve esnek kullanma firsati
vermektedir.

DH mesafe burglan kullanildiginda cift kat kullanimi miamkan. Elektro manyetik
arizalarn yoénlendirmek icin EMC saci ZL|SB-EMC monte edilebilir.
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Teknik datalar Avantajlar
. Gerilme azaltma EN 62444
Malzeme Poliamit

Burglar: Aluminyum . Kolay montaj

Burglar: Piring . Duslk maliyetli ¢ézim
. Yiksek yogunluk

Yangin sinifi UL94-VO0, kendi s6ner
. Cok yonlu kullanim
Isi -40 C°-140C°
Ozellikler silikonsuz, halojensiz
Montaj sekli Civata

Urin tipleri ve boyutlari

ZL 39

Siparis No. 32222 Yukseklik 10 mm
EAN 4251269300 Dis adetleri 3

837 Civata delik 2
Paket ici 10 adetleri
miktari Civata delik 9 mm
Kablo adet 3 caplan
sayisl

Uzunluk L1 38,5 mm
Uzunluk L2 19,5 mm
Genislik 40 mm



https://www.icotek.com/tr/ueruenler/gerilme-azaltma/dh
https://www.icotek.com/tr/ueruenler/emc-ekranlama/zl-sb-emc

ZL 60

ZL 70

ZL 87

Siparis No.
EAN

Paket ici
miktari
Kablo adet
sayisl
Uzunluk L1
Uzunluk L2
Genislik

Siparis No.
EAN

Paket igi
miktar
Kablo adet
sayisl
Uzunluk L1
Uzunluk L2
Genislik

Siparis No.
EAN

Paket iGi
miktar
Kablo adet
sayisl
Uzunluk L1
Uzunluk L2
Genislik

32224
4251269300
844

10

59,5 mm
43,5 mm
40 mm

32226
4251269300
851

10

69,1 mm
43,5 mm
40 mm

32228
4251269300
868

10

86,5 mm
68 mm
40 mm

Yukseklik
Dis adetleri
Civata delik
adetleri
Civata delik
caplan

Yukseklik
Dis adetleri
Civata delik
adetleri
Civata delik
caplan

Yukseklik
Dis adetleri
Civata delik
adetleri
Civata delik
caplan

10 mm

9 mm

10 mm

9 mm

10 mm

9 mm



ZL 103

Siparis No. 32230 Yukseklik 10 mm
EAN 4251269300 Dis adetleri 7

875 Civata delik 2
Paket ici 10 adetleri
miktari Civata delik 9 mm
Kablo adet 7 caplan
sayisl

Uzunluk L1 102 mm
Uzunluk L2 84 mm

Genislik 40 mm
zLiz Siparis No. 32232 Yiikseklik 10 mm
EAN 4251269300 Dis adetleri 8
882 Civata delik 2
Paket ici 10 adetleri
miktar Civata delik 9 mm
Kablo adet 8 caplan
sayisl

Uzunluk L1 121 mm
Uzunluk L2 102,5 mm
Genislik 40 mm

ZL 140

Siparis No. 32234 Yukseklik 10 mm
EAN 4251269300 Dis adetleri 9

899 Civata delik 2
Paket ici 10 adetleri
miktar Civata delik 9 mm
Kablo adet 9 Gaplan

sayisl

Uzunluk L1 139,5 mm
Uzunluk L2 121 mm
Genislik 40 mm




ZL 180

ZL 39 AB M4

ZL 39 AB M5

Siparis No.
EAN

Paket ici
miktari
Kablo adet
sayisl
Uzunluk L1
Uzunluk L2
Genislik

Siparis No.
EAN

Paket igi
miktar
Kablo adet
sayisl
Uzunluk L1
Uzunluk L2
Genislik

Siparis No.
EAN

Paket iGi
miktar
Kablo adet
sayisl
Uzunluk L1
Uzunluk L2
Genislik

32236
4251269300
905

10

12

180 mm
157 mm
42 mm

32270
4251269301
001

10

38,5 mm
19,5 mm
40 mm

32280
4251269301
087

10

38,5 mm
19,5 mm
40 mm

Yukseklik
Dis adetleri
Civata delik
adetleri
Civata delik
caplan

Yukseklik
Montaj
yuksekligi
Dis adetleri
Civata delik
adetleri
Civata delik
caplan

Yukseklik
Montaj
yuksekligi
Dis adetleri
Civata delik
adetleri
Civata delik
caplan

11 mm
12

9 mm

10,2 mm
10,2 mm

4,1 mm

10,2 mm
10,2 mm

5,2 mm



ZL 39 AB M6

ZL 60 AB M4

ZL 60 AB M5

Siparis No.
EAN

Paket ici
miktari
Kablo adet
sayisl
Uzunluk L1
Uzunluk L2
Genislik

Siparis No.
EAN

Paket igi
miktar
Kablo adet
sayisl
Uzunluk L1
Uzunluk L2
Genislik

Siparis No.
EAN

Paket iGi
miktar
Kablo adet
sayisl
Uzunluk L1
Uzunluk L2
Genislik

32290
4251269301
162

10

38,5 mm
19,5 mm
40 mm

32271
4251269301
018

10

59,5 mm
43,5 mm
40 mm

32281
4251269301
094

10

59,5 mm
43,5 mm
40 mm

Yukseklik
Montaj
yliksekligi
Dis adetleri
Civata delik
adetleri
Civata delik
caplan

Yukseklik
Montaj
yuksekligi
Dis adetleri
Civata delik
adetleri
Civata delik
caplan

Yukseklik
Montaj
yuksekligi
Dis adetleri
Civata delik
adetleri
Civata delik
caplan

10,2 mm
10,2 mm

6,2 mm

10,2 mm
10,2 mm

4
2

4,1 mm

10,2 mm
10,2 mm

5,2 mm



ZL 60 AB M6

ZL 70 AB M4

ZL 70 AB M5

Siparis No.
EAN

Paket ici
miktari
Kablo adet
sayisl
Uzunluk L1
Uzunluk L2
Genislik

Siparis No.
EAN

Paket igi
miktar
Kablo adet
sayisl
Uzunluk L1
Uzunluk L2
Genislik

Siparis No.
EAN

Paket iGi
miktar
Kablo adet
sayisl
Uzunluk L1
Uzunluk L2
Genislik

32291
4251269301
179

10

59,4 mm
43,5 mm
40 mm

32272
4251269301
025

10

69,1 mm
43,5 mm
40 mm

32282
4251269301
100

10

69,1 mm
43,5 mm
40 mm

Yukseklik
Montaj
yliksekligi
Dis adetleri
Civata delik
adetleri
Civata delik
caplan

Yukseklik
Montaj
yuksekligi
Dis adetleri
Civata delik
adetleri
Civata delik
caplan

Yukseklik
Montaj
yuksekligi
Dis adetleri
Civata delik
adetleri
Civata delik
caplan

10,2 mm
10,2 mm

6,2 mm

10,2 mm
10,2 mm

4,1 mm

10,2 mm
10,2 mm

5,2 mm



ZL 70 AB M6

ZL 87 AB M4

ZL 87 AB M5

Siparis No.
EAN

Paket ici
miktari
Kablo adet
sayisl
Uzunluk L1
Uzunluk L2
Genislik

Siparis No.
EAN

Paket igi
miktar
Kablo adet
sayisl
Uzunluk L1
Uzunluk L2
Genislik

Siparis No.
EAN

Paket iGi
miktar
Kablo adet
sayisl
Uzunluk L1
Uzunluk L2
Genislik

32292
4251269301
186

10

69,1 mm
43,5 mm
40 mm

32273
4251269301
032

10

86,5 mm
68 mm
40 mm

32283
4251269301
117

10

86,5 mm
68 mm
40 mm

Yukseklik
Montaj
ylksekligi
Dis adetleri
Civata delik
adetleri
Civata delik
caplan

Yukseklik
Montaj
yuksekligi
Dis adetleri
Civata delik
adetleri
Civata delik
caplan

Yukseklik
Montaj
yuksekligi
Dis adetleri
Civata delik
adetleri
Civata delik
caplan

10,2 mm
10,2 mm

6,2 mm

10,2 mm
10,2 mm

4,1 mm

10,2 mm
10,2 mm

5,2 mm



ZL 87 AB M6

ZL 103 AB M4

ZL 103 AB M5

Siparis No.
EAN

Paket ici
miktari
Kablo adet
sayisl
Uzunluk L1
Uzunluk L2
Genislik

Siparis No.
EAN

Paket igi
miktar
Kablo adet
sayisl
Uzunluk L1
Uzunluk L2
Genislik

Siparis No.
EAN

Paket iGi
miktar
Kablo adet
sayisl
Uzunluk L1
Uzunluk L2
Genislik

32293
4251269301
193

10

86,5 mm
68 mm
40 mm

32275
4251269301
056

10

102,5 mm
84 mm
40 mm

32284
4251269301
124

10

102,5 mm
84 mm
40 mm

Yukseklik
Montaj
ylksekligi
Dis adetleri
Civata delik
adetleri
Civata delik
caplan

Yukseklik
Montaj
yuksekligi
Dis adetleri
Civata delik
adetleri
Civata delik
caplan

Yukseklik
Montaj
yuksekligi
Dis adetleri
Civata delik
adetleri
Civata delik
caplan

10,2 mm
10,2 mm

6,2 mm

10,2 mm
10,2 mm

4,1 mm

10,2 mm
10,2 mm

5,2 mm



ZL 103 AB M6

ZL 121 AB M4

ZL 121 AB M5

Siparis No.
EAN

Paket ici
miktari
Kablo adet
sayisl
Uzunluk L1
Uzunluk L2
Genislik

Siparis No.
EAN

Paket igi
miktar
Kablo adet
sayisl
Uzunluk L1
Uzunluk L2
Genislik

Siparis No.
EAN

Paket iGi
miktar
Kablo adet
sayisl
Uzunluk L1
Uzunluk L2
Genislik

32294
4251269301
209

10

102,5 mm
84 mm
40 mm

32277
4251269301
070

10

121 mm
102,5 mm
40 mm

32285
4251269301
131

10

121 mm
102,5 mm
40 mm

Yukseklik
Montaj
yliksekligi
Dis adetleri
Civata delik
adetleri
Civata delik
caplan

Yukseklik
Montaj
yuksekligi
Dis adetleri
Civata delik
adetleri
Civata delik
caplan

Yukseklik
Montaj
yuksekligi
Dis adetleri
Civata delik
adetleri
Civata delik
caplan

10,2 mm
10,2 mm

6,2 mm

10,2 mm
10,2 mm

8
2

4,1 mm

10,2 mm
10,2 mm

5,2 mm



ZL 121 AB M6

ZL 140 AB M4

ZL 140 AB M5

Siparis No.
EAN

Paket ici
miktari
Kablo adet
sayisl
Uzunluk L1
Uzunluk L2
Genislik

Siparis No.
EAN

Paket igi
miktar
Kablo adet
sayisl
Uzunluk L1
Uzunluk L2
Genislik

Siparis No.
EAN

Paket iGi
miktar
Kablo adet
sayisl
Uzunluk L1
Uzunluk L2
Genislik

32295
4251269301
216

10

8

121 mm
102,5 mm
40 mm

32274
4251269301
049

10

9

139,5 mm
121 mm
40 mm

32286
4251269301
148

10

9
139,5 mm

121 mm
40 mm

Yukseklik
Montaj
yliksekligi
Dis adetleri
Civata delik
adetleri
Civata delik
caplan

Yukseklik
Montaj
yuksekligi
Dis adetleri
Civata delik
adetleri
Civata delik
caplan

Yukseklik
Montaj
yuksekligi
Dis adetleri
Civata delik
adetleri
Civata delik
caplan

10,2 mm
10,2 mm

6,2 mm

10,2 mm
10,2 mm

9
2

4,1 mm

10,2 mm
10,2 mm

5,2 mm



ZL 140 AB M6

ZL 180 AB M4

ZL 180 AB M5

Siparis No.
EAN

Paket ici
miktari
Kablo adet
sayisl
Uzunluk L1
Uzunluk L2
Genislik

Siparis No.
EAN

Paket igi
miktar
Kablo adet
sayisl
Uzunluk L1
Uzunluk L2
Genislik

Siparis No.
EAN

Paket iGi
miktar
Kablo adet
sayisl
Uzunluk L1
Uzunluk L2
Genislik

32296
4251269301
223

10

9

139,5 mm
121 mm
40 mm

32276
4251269301
063

10

12

180 mm
157 mm
42 mm

32287
4251269301
155

10

12

180 mm

157 mm
42 mm

Yukseklik
Montaj
yliksekligi
Dis adetleri
Civata delik
adetleri
Civata delik
caplan

Yukseklik
Montaj
yuksekligi
Dis adetleri
Civata delik
adetleri
Civata delik
caplan

Yukseklik
Montaj
yuksekligi
Dis adetleri
Civata delik
adetleri
Civata delik
caplan

10,2 mm
10,2 mm

6,2 mm

11 mm
11 mm

4,1 mm

11 mm
11 mm

5,2 mm



ZL 180 AB M6

ZL 39 MS M5

ZL 60 MS M5

Siparis No.
EAN

Paket ici
miktari
Kablo adet
sayisl
Uzunluk L1
Uzunluk L2
Genislik

Siparis No.
EAN

Paket igi
miktar
Kablo adet
sayisl
Uzunluk L1
Uzunluk L2
Genislik

Siparis No.
EAN

Paket iGi
miktar
Kablo adet
sayisl
Uzunluk L1
Uzunluk L2
Genislik

32297
4251269301
230

10

12

180 mm
157 mm
42 mm

32360
4251269301
322

10

38,5 mm
19,5 mm
40 mm

32361
4251269301
339

10

59,5 mm
43,5 mm
40 mm

Yukseklik
Montaj
yliksekligi
Dis adetleri
Civata delik
adetleri
Civata delik
caplan

Yukseklik
Montaj
yuksekligi
Dis adetleri
Civata delik
adetleri
Civata delik
caplan

Yukseklik
Montaj
yuksekligi
Dis adetleri
Civata delik
adetleri
Civata delik
caplan

11 mm
11 mm

12

6,2 mm

10,2 mm
10,2 mm

5,2 mm

10,2 mm
10,2 mm

5,2 mm



ZL 70 MS M5

ZL 87 MS M5

ZL 103 MS M5

Siparis No.
EAN

Paket ici
miktari
Kablo adet
sayisl
Uzunluk L1
Uzunluk L2
Genislik

Siparis No.
EAN

Paket igi
miktar
Kablo adet
sayisl
Uzunluk L1
Uzunluk L2
Genislik

Siparis No.
EAN

Paket iGi
miktar
Kablo adet
sayisl
Uzunluk L1
Uzunluk L2
Genislik

32362
4251269301
346

10

69 mm
43,5 mm
40 mm

32363
4251269301
353

10

86,5 mm
68 mm
40 mm

32364
4251269301
360

10

102,5 mm
84 mm
40 mm

Yukseklik
Montaj
yliksekligi
Dis adetleri
Civata delik
adetleri
Civata delik
caplan

Yukseklik
Montaj
yuksekligi
Dis adetleri
Civata delik
adetleri
Civata delik
caplan

Yukseklik
Montaj
yuksekligi
Dis adetleri
Civata delik
adetleri
Civata delik
caplan

10,2 mm
10,2 mm

5,2 mm

10,2 mm
10,2 mm

5,2 mm

10,2 mm
10,2 mm

5,2 mm



ZL 121 MS M5

Siparis No. 32365 Yikseklik 10,2 mm
EAN 4251269301 Montaj 10,2 mm
377 yliksekligi
Paket ici 10 Dis adetleri 8
miktari Civata delik 2
Kablo adet 8 adetleri
sayisl Civata delik 5,2 mm
Uzunluk L1 121 mm caplan
Uzunluk L2 102,5 mm
Genislik 40 mm
ZL 140 MS M5 Siparis No. 32366 Yiikseklik 10,2 mm
EAN 4251269301 Montaj 10,2 mm
384 yuksekligi
Paket igi 10 Dis adetleri 9
miktar Civata delik 2
Kablo adet 9 adetleri
sayisl Civata delik 5,2 mm

Uzunluk L1 139,5 mm caplan
Uzunluk L2 121 mm

Genislik 40 mm

ZL 180 MS M5 Siparis No. 32367 Yikseklik 11 mm

EAN 4251269301 Montaj 11 mm
391 yuksekligi

Paket iGi 10 Dis adetleri 12
miktari Civata delik 3
Kablo adet 12 adetleri
sayisl Civata delik 5,2 mm
Uzunluk L1 180 mm caplan

Uzunluk L2 157 mm
Genislik 42 mm




ZL 03

ZL 04

ZL 05

Siparis No.
EAN

Paket ici
miktari
Kablo adet
sayisl
Uzunluk L1
Uzunluk L2
Genislik

Siparis No.
EAN

Paket igi
miktar
Kablo adet
sayisl
Uzunluk L1
Uzunluk L2
Genislik

Siparis No.
EAN

Paket iGi
miktar
Kablo adet
sayisl
Uzunluk L1
Uzunluk L2
Genislik

32112 Yukseklik
4251269300 Dis adetleri
806 ince dis
10 adetleri
Civata delik
7 caplan
63,4 mm
42 mm
35 mm
32114 Yukseklik
4251269300 Dis adetleri
813 ince dis
10 adetleri
Civata delik
11 caplan
95 mm
74,5 mm
35 mm
32116 Yukseklik
4251269300 Dis adetleri
820 Civata delik
10 Gaplan
13
119 mm
108 mm
35 mm

9,3 mm

5,5 mm

9,3 mm
6
11

5,5 mm

10 mm

5,5 mm



icotek

smart cable management



